ERRATA AO EDITAL N° 025/2016

ACRECENTA O INCISO XI NO ITEM 4.1 DO EDITAL Nº 025/2016 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde - UNIBAVE, no uso de suas atribuições, inclui dispositivo

do Edital nº 025/2016, referente as inscrições para Bolsas de Estudos Parciais, com recursos próprios,

para o 2º semestre letivo de 2016, conforme abaixo:

Art. 1º – Acrescenta o inciso XI o item “4.1” do edital 025/2016 – Da Entrega da Documentação, que

passa a vigorar com a redação abaixo:

XI – Cópia do Histórico Escolar do Ensino Médio.

Art. 2º - As alterações entram em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 15 de julho de 2016.

Elcio Willemann

Presidente da FEBAVE

Reitor UNIBAVE